i . . . ;
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВJIЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕШIОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

oto.9 No ______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления государственной охраны

объектов культурного наследия Свердловской области от 08.08.2016 № 120
«О создании Комиссии по противодействию коррупции в Управлении

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования законодательства

Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области от 08.08.2016 № 120 «О создании Комиссии

по противодействию коррупции в Управлении государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 09 августа, № 9295)
_ с изменениями, внесенными приказами Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области от 05.12.2016 № 231, от 16.05.2018 № 215
и от 14.10.2019 № 601 (далее - приказ Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области от 08.08.2016 № 120), следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции

в Управлении государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской

области (далее - Положение) (прилагается).»;

2) в пункте 3 слова «Игнатовой Е.В.» заменить словами «А.П. Шамратову».
2. Признать утратившим силу состав Комиссии по противодействию коррупции

в Управлении государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской

области, утвержденный приказом Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области от 08.08.2016 № 120.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования. ·

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте
Управления государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления

Павел Николаевич Бочков

(343) 312-00-33 (доб. 04)

Е.Г. Рябинин

		2021-08-05T12:46:43+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"